

U.S. Embassy Belgrade, Serbia
Solicitation S-RB100-16-R-0009
Repair of parking canopies at U.S. Embassy Belgrade compound
Questions & Answers

As of September 21, 2014

Question: Inside the solicitation length and number of the gutters and downspouts is missing?

Answer: The length and number of gutters and downspouts is not missing. Number is the same as number of canopies which is 10 and the length should be calculated based on the site visit and data provided by the Statement of Work (SOW)

-----◆-----

Question: Is it possible to receive the SNPDV form for tax deductibles for purchasing the composite polyurethane panels and material for customizing the gutters?

Answer: No, the U.S. Embassy Belgrade is not a final purchaser of construction material.

-----◆-----

Question: Deadline for delivering the offer is Sunday, September 25th, 2016. Is it possible to deliver the offer on Sunday? If yes, please provide the exact address for delivering the offer.

Answer: The deadline will be changed from September 25, 2016 to September 26, 2016. The amendment to solicitation will be issued and published on embassy web site accordingly.